

**با حضور امت حزب ا... صورت گرفت؛ اجرای حکم اعدام شرور سابقه دار و قاچاقچی مواد مخدر در اهواز**

**08** حکم اعدام یکی از اشرار سابقه دار و قاچاقچیان مواد مخدر شهرستان اهواز با حضور امت شهید پرور مردم این شهرستان، صبح روز شنبه هشتم تیرماه 1392 با حضور امت حزب ا... در ملاء عام اجرا شد.

حکم اعدام یکی از اشرار سابقه دار و قاچاقچیان مواد مخدر شهرستان اهواز با حضور امت شهید پرور مردم این شهرستان، صبح روز شنبه هشتم تیرماه 1392 با حضور امت حزب ا... در ملاء عام اجرا شد.

معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اهواز در گفتگو با روابط عمومی دادگستری خوزستان، ضمن تأیید این خبر، اظهار داشت: محکوم علیه محمد طوگانیان معروف به حسین طوگان به اتهام اجیر کردن، مدیریت و سازماندهی افراد به منظور خرید و فروش 17 کیلو و 826 گرم مواد روان گردان (شیشه) و فروش 700 گرم شیشه و همچنین ارتکاب جرائم متعدد به تعداد 38 فقره در طول سالیان متمادی از جمله ضرب و جرح عمدی، سرقت های زنجیره ای متعدد، زورگیری و اخاذی با سلاح سرد و گرم، وارد کردن و فروش اسلحه جنگی، اخلال در نظم عمومی جامعه، اخلال در نظم زندان و تخریب اموال بیت المال، تهدید مأموران به قتل؛ از سوی دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان اهواز و تأیید دادستانی کل کشور به اعدام محکوم شده بود.

حجت الاسلام و المسلمین عبدالحمید امانت بهبهانی گفت: این حکم با موافقت رئیس محترم قوه قضاییه و با حضور خیل عظیمی از امت حزب ا... در محل چهارراه سلمان فارسی شهرستان اهواز به اجرا درآمد که با رضایت عمومی مردم و شعارهای کوبنده آنان در تأیید اقدامات قوه قضاییه و دادگستری استان همراه بود.

وی تصریح کرد: مردم شهید پرور استان خوزستان باید شاهد عینی مبارزه قاطع دستگاه قوه قضاییه با این گونه افراد که به خاطر منافع دنیوی شوم خود باعث فروپاشی بنیان خانواده ها و همچنین تهدید امنیت و آسایش مردم می شوند، باشند.

حجت الاسلام و المسلمین امانت بهبهانی گفت: مجرمان و و مخلان نظم و امنیت عمومی بدانند که دستگاه قضایی حامی مردم شریف و مدافع حقوق حقه شهروندان است؛ این دستگاه با شدت و قاطعیت با قانون شکنان برخورد می کند و هرگز در این زمینه کوتاه نمی آید.

وی از نیروی انتظامی استان خوزستان به خصوص فرماندهی انتظامی استان، فرماندهی مرکز استان، کارکنان محترم نیروی انتظامی، سپاه پاسداران، بسیج سرافراز، سربازان گمنان امام زمان (عج) و نیروهای مردمی که دستگاه قضایی را در اجرای مجازات این شرور یاری کردند، تقدیر و تشکر کرد.

حجت الاسلام و المسلمین امانت بهبهانی گفت: همچنین از مساعدت های بی دریغ شهرداری محترم اهواز در خصوص تهیه مقدمات اجرای حکم، نهایت تقدیر و تشکر به عمل می آید.

تعداد امتنارات: (1) ★★★★★ 5 ● 4 ● 3 ● 2 ● 1 ●

نظرات (0) تعداد مشاهده خبر: (123)

نویسنده: مدیر دادگستری کل استان خوزستان

کد خبر: 75286

چاپ خبر

ارسال به دوستان

نظرات ارسال شده

هم اکنون هیچ نظری ارسال نشده است. شما می توانید اولین نظردهنده باشید.

ارسال نظر جدید

نام

ایمیل

وب سایت